記入例

大磯町長　殿

申請者

住所

ふりがな

氏名

電話番号

　☑　通勤　　　　　□　通学
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注：（１）　申請書は上記太線内のみ記入してください。

課 係 合 担

長 長 議 当

　〒

　　　　　　　　　　同上

令和○○年度

大磯町営自転車等駐車場利用申請書
※
大
磯
町
営
駅
前
自
転
車
駐
車
場
の
利
用
は

、
令
和
○
○
年
○
○
月
○
○
日
か
ら
と
な
り
ま
す

。

裏面の記載上の注意事項を必ず参照してください

令和○○年○○月○○日

　　　　　〒　　255－8555
住所　　大磯町東小磯183番地

氏名　　大磯　太郎

電話番号　　0463-61-4100

利用者等との関係　　本人
　大磯町営自転車等駐車場の常時駐車利用をしたいので、次のとおり申請します。

希望する駐車場 　☑大磯町営駅前自転車駐車場

通勤又は
　　株式会社○○○○○○

自宅から大磯駅までの距離

約　　　　○○　　ｋｍ通学先

利用区分
　☑　自転車　　（　□　タイヤの幅が55mmを超えるもの　）

　□　原付（50ｃｃ以下）　　　　□普通自動二輪車（51ｃｃ～125cc）

防犯登録番号
又は標識番号

大磯○○
○○○○○○○

自転車等の型式
シルバー

28インチ、カゴ有

副
課
長

決裁　　　年　　　月　　　日

施行　　　年　　　月　　　日

利用の理由
交通系
ICカード

☑Ｓuica　　□ＰＡＳＭＯ
□不所持

利用期間 令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日
利用予定
時間

　○○時○○分～○○時○○分

　◆　承認番号　：

　備考欄
　　□システム入力　 　     □駐輪場連絡
　　□カード認証登録　　　  □その他（　　　　　）

利

用

者

※日中連絡のとれる番号をお書きください。

大磯　　太郎
おおいそ　　　 たろう

決定区分
　□　承認する 承認しない

　□　承認しない 理由

特記事項

　上記の申請書に基づき、次のとおり決定してよろしいか。　　　　 起案　　　年　　　月　　　日

0463-61-4100